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Ehdotus C 3/2023/KK   

Käsittelijä Tarkastuskomitea   

  

  

Mietintö, joka koskee Tanskan valtiontilintarkastajien 

tilintarkastuskertomusta Pohjoismaiden neuvoston 

tilinpäätöksestä ja toiminnasta (C 3/2023/KK) 

Ehdotus 
Ehdotetaan, että tarkastuskomitea hyväksyy sihteeristön laatiman mietintöluonnoksen  

ja  

että tarkastuskomitealla ei ole huomautuksia, jotka estäisivät Pohjoismaiden neuvos-

ton puheenjohtajistoa hyväksymästä tilinpäätöstä ja että Pohjoismaiden neuvosto tä-

män jälkeen merkitsee Pohjoismaiden neuvoston vuoden 2022 tilinpäätöksen ja tilintar-

kastuskertomuksen tiedoksi. 

 

Taustaa 

Tanskan valtiontilintarkastajat ovat tarkastaneet Pohjoismaiden neuvoston tilikauden 

2022 tilinpäätöksen. 

 

Vuoden 2022 tilinpäätös osoittaa 1,1 miljoonan Tanskan kruunun ylijäämää verrattuna 

edellisvuoden tilinpäätökseen, joka oli 4,2 miljoonaa Tanskan kruunua ylijäämäinen.  

 

Pohjoismaiden neuvoston oma pääoma on 13,3 miljoonaa Tanskan kruunua. Vuonna 

2021 oma pääoma oli 15,6 miljoonaa Tanskan kruunua eli summa on supistunut 2,6 mil-

joonalla Tanskan kruunulla. 

 

Valtiontilintarkastajien päätelmät 
Valtiontilintarkastajat hyväksyvät Pohjoismaiden neuvoston tilinpäätöksen sen nykyi-

sessä muodossa, eivätkä liitä tilintarkastuskertomukseensa varaumia tai huomautuksia.  

 

Valtiontilintarkastajat toteavat, että tilinpäätös antaa oikean kuvan vastaavista ja vas-

tattavista sekä taloudellisesta tilanteesta 31. joulukuuta 2022 ja että Pohjoismaiden 

neuvoston toimintaa koskeva tulos tilikautena 1. tammikuuta–31. joulukuuta 2022 on 

Pohjoismaiden neuvoston taloussäännön mukainen. 

 

Valtiontilintarkastajat tarkastivat Pohjoismaiden neuvoston ostot vuonna 2022 ja nii-

den lainmukaisuuden. Johtopäätöksenä oli, että ostot on toteutettu asiaankuuluvien 

sääntöjen, lakien, sopimusten ja yleisen käytännön mukaisesti. 



 

 
2/2 

 

Valtiontilintarkastajat ovat myös tarkastaneet vuonna 2022 tehtyjä ostoja koskevan 

hallinnon. Johtopäätöksenä oli, että ostojen hallinnoinnissa ei ole olennaisia puutteita. 

 

Valtiontilintarkastajat korostavat erityispiirrettä, joka koskee Pohjoismaiden neuvoston 

hallintosopimusta Pohjoismaiden ministerineuvoston kanssa. Sen vuoksi Pohjoismai-

den ministerineuvoston taloushallinnolla on vaikutusta Pohjoismaiden neuvoston tilin-

päätökseen. Pohjoismaiden ministerineuvoston vuoden 2022 tilinpäätöstä koskeva val-

tiontilintarkastajien tilintarkastuskertomus ei sisällä erityisiä taloushallintoa koskevia 

huomautuksia. 

 

Valiokunnan näkemykset 
Tarkastuskomitea toteaa, että Tanskan valtiontilintarkastajien mukaan tilikauden 2022 

tilinpäätös antaa oikean kuvan vastaavista ja vastattavista ja taloudellisesta tilanteesta 

ja ettei tilinpäätökseen liitettävä tilintarkastuslausunto sisällä varaumia tai huomautuk-

sia. 

 

Tarkastuskomitea toteaa, että valtiontilintarkastajien mukaan varat on käytetty varojen 

käyttöä koskevien määräysten, tilinpäätösperiaatteiden ja päätösten mukaisesti ja että 

varoja on hallinnoitu asianmukaisesti. 
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